RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

COVOCATORIA CAS XiI

CAS N° 194 - UN (01) ESPECIALISTA EN INTEGRACION CONTABLE PARA LA SUB GERENCIA DE CONTABILIDAD DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANUCO

CAPACITACION A LA QUE
e 2 EXPERIENCIA PUNTAJE DE
TITTULO AL
N° |APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA| PROFESIONAL/ CAPACITACIONES cnl::af:lﬁ;ﬁ;- AF::T/g °
BACHILLER/ | OFIMATICA | RELACIONASALA | GENERAL | ESPECIFICA | o oo
TECNICO/ FLAZA AROBATORIOS
EGRESADO
ESPECIALISTA EN
1 |ALVARADO APAZA KAREN ZENOBIA INTEGRACION ety 30 5 10 10 60 APTO
CONTABLE
ESPECIALISTA EN
2 |ALVARADO SIMEON PILAR ANGELICA INTEGRACION e gy 30 5 10 10 60 APTO
CONTABLE
ESPECIALISTA EN
ANDUJANO CAMAC GINA HORTENCIA INTEGRACION ik 30 5 10 10 60 APTO
3 M CONTABILIDAD
CONTABLE




RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

COVOCATORIA CAS Xl

CAS N° 195 - UN (01) ESPECIALSITA EN EL AREA DE COSTOS PARA LA SUB GERENCIA DE CONTABILIDAD DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANUCO

CAPACITACION A LA QUE
FORMACION KIFACIE a EXPERIENCIA PUNTAJE DE
ACADEMICA POSTULA
TITTULO EVAL
* |APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA| PROFESIONAL/ CAPACITACIONES c;ﬁzﬁ’(iz_ Afgg 9
BACHILLER/ | OFIMATICA | RELACIONASA LA | GENERAL | ESPECIFICA PUNTOS
TECNICO/ ELAZA AROBATORIOS
EGRESADQ
ESPECIALISTA EN EL AREA SUB GERENCIA DE
CUEVA CONDEZO MARIA [SABEL panlnanl el 30 5 5 10 5 55 APTO




RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

COVOCATORIA CAS Xl

CAS N° 196 - UN (01) ASISTENTE ADMINISTRATIVO EN EL AREA DE ANALISIS DE LAS CUENTAS PATRIMONIALES DE LOS ESTADOS FINANCIEROS PARA LA SUB GERENCIA CONTABILIDAD

DE LA GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANUCO

FORMACION CAPACITACION A LA QUE
EXPERIENCIA PUNTAIJE DE
ACADEMICA POSTULA KPER
TITTULO EVAL
N° |APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA| PROFESIONAL/ CAPACITACIONES C;ERN'ICR:’&';' A‘:\ngo
BACHILLER/ | OFIMATICA | RELACIONAS ALA | GENERAL | ESPECIFICA PUNIE
TECNICO/ PLAZA AR DRI
EGRESADO DEADH
ASISTENTE
ADMINISTRATIVO
B GERENCIA DE
1 |MALPARTIDA MENDOZA SUSANA ANALISIS DE A0 Gee 30 5 10 5 55 APTO
CONTABILIDAD
CUENTAS
PATRIMONIALES




RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

COVOCATORIA CAS XII
CAS N° 197 - UN (01) PROGRAMADOR PRESUPUESTAL PARA LA SUB GERENCIA DE LOGISTICA DE LA GERNCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE
HUANUCO
ONALA
FORMJ’RCION CAPACITACION QUE EXPERIENCIA PUNTAIE DE
ACADEMICA POSTULA
TITTULO EVAL.
= C CULAR- | Al
N° |APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD CRGANICA| PROFESIONAL/ CAPACITACIONES ;:;:I'IMO 10 Tg{':o
BACHILLER/ OFIMATICA | RELACIONAS A LA | GENERAL | ESPECIFICA
p PUNTQOS
TECNICO/ ey AROBATORIOS
EGRESADQ
1 |ALANIA RAMOS YANET DELINA PROGRAMADOR T, LOS TDR SOLICITAN 04 ANOS DE EXPERIENCIA LABORAL GENERAL, LOS CUALES SE COMPUTAN DESDE NO
PRESUPUESTAL LA EXPEDICION DEL BACHILLER, LA POSTULANTE NO CUMPLE ESTE REQUISITO AFIR
PROGRAMADOR
2 |ESTACIO VILLANEDA CYNTHIA MERCEDES PRESUPLIESTAL SUB GERENCIA DE LOGISTICA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA SOLICITADA. NO APTO
PROGEAMADOR SUB GERENCIA DE LOGISTICA 30 5 5 10 10 60 APTO

TUCTO HUARANGA ERIKA CONSUELO

PRESUPUESTAL




RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
COVOCATORIA CAS XII
CAS N° 198 - UN (01) TECNICO ADMINISTRATIVO [ PARA EL AREA DE'ALMACEN DE LA SUB GERENCIA DE LOGISTICA DE LA GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS DE LA

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANUCO

FORM/_.\CloN CAPACITACION A LA QUE e PUNTAJE DE
ACT?%EUNE (I)CA POSTULA EVAL.
N° APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA| PROFESIONAL/ CAPACITACIONES c;:}::i:j(n%- Afg: °
BACHILLER/ OFIMATICA | RELACIONAS ALA | GENERAL | ESPECIFICA
TECNICO/ PLAZA kg
AROBATORIOS
EGRESADO
TECNICO
ALBORNOZ PALACIOS MARITA ADMINISTRATIVO |- | SUB GERENCIA DE LOGISTICA 30 5 5 10 10 60 APTO
AREA DE ALMACEN
TECNICO
ARAUCO INGUNZA SUAYL IRINA ADMINISTRATIVO | - [ SUB GERENCIA DE LOGISTICA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA NO APTO
AREA DE ALMACEN
TECNICO
€OZ CLEMENTE WALTER ADMINISTRATIVO [ - | SUB GERENCIA DE LOGISTICA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA NO APTO
AREA DE ALMACEN
TECNICO
ESTEBAN PONCE JANELLY ADMINISTRATIVO | - | SUB GERENCIA DE LOGISTICA NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA NO APTO
AREA DE ALMACEN
T — ADMIL‘ESCT“:EVO W S ——— NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PROCESO, QUE INDICA QUE TODA LA -
ANER B ALK DOCUMENTACION PRESENTADA EN EL EXPEDIENTE DE POSTULACION DEBERA ESTAR FOLIADA
LOS TDR DEL PROCESO CAS 198 - CONVOCATORIA Xil ESTABLECEN QUE LA FORMACION ACADEMICA
MINIMA REQUERIDA ES DE EGRESADO DE LAS CARRERAS DE CONTABILIDAD, ECONOMIA O
S ——— ADMILIE;":;‘T’WO 1+ |sus cenencin o Locsmica | APMINISTRACION, LA EXPERIENCIA LABORAL SE COMPUTA DESDE LA EXPEDICION DE LA CONSTANCIA T
ARER DEAMAGEH DE EGRESADO, DE NO HABERSE ADJUNTADO ESTA DESDE LA EXPEDICION DEL GRADO DE BACHILLER,
SIENDO ASI Y AL HABER ADJUNTADO EL GRADQ DE BACHILLER EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA LABORAL GENERAL REQUERIDA.
TECNICO
GARCES TERAN JACQUELINE ADMINISTRATIVO | - | SUB GERENCIA DE LOGISTICA NO ADJUNTA FORMATO DE FICHA CURRICULAR ANEXO N° 6 NO APTO
AREA DE ALMACEN
TESCT'\::?IVO o — - NO FIRMO CADA HOJA DEL EXPEDIENTE, CONFORME LO ESTABLECIDO EN LAS BASES. —
MORAMARTEL GERARDO il ot e - NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL MINIMA REQUERIDA
TECNICO - NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
REFULIO CASIMIRO HUMBERTO RENZO ADMINISTRATIVO [ - | SUB GERENCIA DE LOGISTICA - NO CUENTA CON CAPACITACION REQUERIDA NO APTO
AREA DE ALMACEN NO FIRMO CADA HOJA DEL EXPEDIENTE
LOS TDR DEL PROCESO CAS 198 - CONVOCATORIA XI| ESTABLECEN QUE LA FORMACION ACADEMICA
MINIMA REQUERIDA ES DE EGRESADO DE LAS CARRERAS DE CONTABILIDAD, ECONOMIA O
R ADMI;TSCT":";?WO: - | sus cerencin o toismica | ACMINISTRACION, LA EXPERIENCIA LABORAL SE COMPUTA DESDE LA EXPEDICION DE LA CONSTANCIA —
AREA DE ALMACEN DE EGRESADQ, DE NO HABERSE ADJUNTADQ ESTA DESDE LA EXPEDICION DEL GRADO DE BACHILLER,
SIENDO ASI Y AL HABER ADJUNTADO EL GRADO DE BACHILLER EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA LABORAL GENERAL REQUERIDA.
TECNICO
5UB GERENCIA DE LOGISTICA 30 5 5 10 5 - 55 APTO

SALAS RUIZ ALEXIS FERNANDO

ADMINISTRATIVO | -
AREA DE ALMACEN




RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

COVOCATORIA CAS XI
CAS N° 198 - UN {01) TECNICO ADMINISTRATIVO | PARA EL AREA DE ALMACEN DE LA SUB GERENCIA DE LOGISTICA DE LA GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS DE LA
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANUCO
FORMJ_QCION CAPACITACION A LA QUE EXPERIENCIA PUNTAJE DE
ACADEMICA POSTULA iy
TITTULO
N° APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA| PROFESIONAL/ CAPACITACIONES cﬂ‘;ﬁ:ﬁ'ﬂ'ﬁ;‘ A:ng'o
BACHILLER/ OFIMATICA | RELACIONASA LA | GENERAL | ESPECIFICA
PUNTOS
TECNICO/ PRAZA AROBATORIOS
EGRESADQ
™Y T———— Anm;f::ﬁvo 1+ | sus cemencn oe Lossrica - NO PRESENTO EXPEDIENTE COMPLETO EN UN SOLO ARCHIVO G
AREA DE ALMACEN - NO FIRMO CADA HOJA DEL EXPEDIENTE.
LOS TDR DEL PROCESO CAS 198 - CONVOCATORIA XII ESTABLECEN QUE LA FORMACION ACADEMICA
MINIMA REQUERIDA ES DE EGRESADO DE LAS CARRERAS DE CONTABILIDAD, ECONOMIA QO
A ———— ADMILT;I'D:;:SIVO 1+ | sus czencia o tosisnea | APMINISTRACION, LA EXPERIENCIA LABORAL SE COMPUTA DESDE LA EXPEDICION DE LA CONSTANCIA ——
i gtk DE EGRESADO, DE NO HABERSE ADJUNTADO ESTA DESDE LA EXPEDICION DEL GRADO DE BACHILLER O
TITULO, SIENDO ASI Y AL HABER ADJUNTADO EL TITULO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA LABORAL GENERAL REQUERIDA.




CAS N° 199 - UN (01) TECNICO ADMINISTRATIVO PARA LA GERENCIA DE SOSTENIBILIDAD AMBIENTAL DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANUCO

RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
COVOCATORIA CAS XII

ORMACIO CAPACITACION A LA QUE
& " A Q EXPERIENCIA PUNTAJE DE
ACADEMICA EVAL
TITTULO -
CURRI z
N° APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA| PROFESIONAL/ CAPACITACIONES ™ ".mf\::(';';'; AT}?QO
BACHILLER/ RELACIONAS ALA | GENERAL S
TECNIO/ AROBATORIOS
EGRESADO
TECNICO CHEEe NO CUMPLIO CON CONSIGNAR EL N° DE FOLIO EN SU TOTALIDAD EN LA FICHA CURRICULAR ANEXO N°
1 |ALVARADO NAZARIO CECILIA CAROLINA AERIETRATVG SOSTENIBILIDAD NQ APTO
AMBIENTAL
TECNICO GERENCIA DE
2 |CONDOR ANAYA CLINTON FRANS SOSTENIBILIDAD 30 10 55 APTO
ADMINISTRATIVO
AMBIENTAL
TEENICO GERENCIA DE
3 |ESPIRITU RUEDA DENI MARLENI i SOSTENIBILIDAD 30 10 55 APTO
AMBIENTAL
— GERENCIA DE
4 [FRANCHINI GONZALES NHAYAN STACY ADMINISTRATIVO SOSTENIBILIDAD 30 10 60 APTO
AMBIENTAL
TECNICO GERENCIA DE
5 |JAIMES ABARCA SILVIA MILAGROS ARG SOSTENIBILIDAD 30 10 60 APTO
AMBIENTAL
TECNICO GERENCIA DE
6 |LAZARO NOLASCO DIGNA ROCIO ADMINISTRATIVE SOSTENIBILIDAD 25 10 50 APTO
AMBIENTAL
TECNICO GERENCIA DE
7 |LEON MASGO JUMIRA EDITH AN ENIETRATIG SOSTENIBILIDAD NO ADJUNTA DOCUMENTO QUE ACREDITE LA FORMACION ACADEMICA MINIMA REQUERIDA NO APTO
AMBIENTAL
. - GERENCIA DE
8 |MORAN ATAO HENRY WILLIAM SOSTENIBILIDAD 25 10 50 APTO
ADMINISTRATIVO
AMBIENTAL
} — GERENCIA DE
9 |NURNEZ ORIHUELA YOSELY DENISSE SOSTENIBILIDAD 30 10 55 APTO
ADMINISTRATIVO
AMBIENTAL
_— GERENCIA DE
10 [PASQUEL COTRINA SILVIA ANGELICA SOSTENIBILIDAD 25 10 50 APTO
ADMINISTRATIVO
AMBIENTAL
— GERENCIA DE
11 [TOLENTINO ARCE MARIA KAROLINA ADMINISTRATIVG | SOSTENIBILIDAD NO CUMPLIG CON SUSCRIBIR LA TOTALIDAD DEL EXPEDIENTE PRESENTADO NO APTO
AMBIENTAL
TECNICO GERENCIA DE
12 |ULPIANO NIETO YULEYSSI ANYI SOSTENIBILIDAD 30 10 55 APTO
ADMINISTRATIVO
AMBIENTAL
TECNICO SERENCIADE SEGUN EL FORMATO N° 6 PRESENTADO (FICHA CURP\CULAR) LA POSTULANTE NO CUMPLE CON LA
13 |VAL AN R YOLANDA pothal
ENCIA HUAMAN ROXANA SOSTENIBILIDAD » EXPERIENCIA LABORAL N IMA REQUERIDA NQ APTO

INISTRATIVO

AMBIENTAL

BLIDAD SN
N




RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

COVOCATORIA CAS XII

CAS N° 200 - UN (01) MEDICO VETERINARIO PARA LA SUB GERENCIA DE GESTIGN AMBIENTAL DE LA GERENCIA DE SOSTENIBILIDAD AMBIENTAL DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE

HUANUCO
CION UE
FonM,_AcmN CAPACITACION A LA Q EXPERIENCIA PUNTAJE DE
ACADEMICA POSTULA
TITTULO EVAL-
) URRICULAR - | APTO/N
N° |APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA| PROFESIONAL/ CAPACITACIONES Cmrimm a0 AP'I!O °
BACHILLER/ | OFIMATICA | RELACIONAS ALA | GENERAL | ESPECIFICA
: PUNTOS
VECHICD, RERER AROBATORIOS
EGRESADO
1 |CABRERA VEGA CESAR HERNAN MEDICO VETERINARIO | SU% GEFELCH DR GSTION 30 5 5 10 10 60 APTO
2 [CASTILLO GIBAJA MIRELLA DEL PILAR MEDICO VETERINARIQ | SU° GERENCI X GSTION 30 5 5 10 10 60 APTO
LOS TDR DEL PROCESO CAS 200 - CONVOCATORIA XIl ESTABLECEN QUE LA FORMACION ACADEMICA
MINIMA REQUERIDA ES DE TITULADO EN MEDICINA VETERINARIA, LA EXPERIENCIA LABORAL SE
3 |MENDIZABAL JAUREGUI SIMON OSWALDO | Mepico veTermario | *U% SHERCRPESSTON | conmpyTA DESDE LA EXPEDICION DEL GRADO DE BACHILLER, SIENDO ASI Y AL HABER ADJUNTADO EL | NO APTO

GRADO DE BACHILLER EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL
REQUERIDA.




RESULTADOS DE PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

COVOCATORIA CAS XII
CAS N° 201 - UN (01) ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO PARA LA GERENCIA DE TRANSPORTES DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANUCO
FORMf\CIdN CAPACITACION A LA QUE EXPERIENCIA PUNTAJE DE
ACADEMICA POSTULA EVAL
TITTULO ‘
APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA| PROFESIONAL/ CAPACITACIONES c;:}:ﬁ:’éﬁ:' AT::{ (;vo
BACHILLER/ OFIMATICA | RELACIONAS A LA | GENERAL | ESPECIFICA
PUNTOS
TEENIED) REAZR AROBATORIOS
EGRESADQO

- LOS TDR DEL PROCESO CAS 201 - CONVOCATORIA XIl ESTABLECEN QUE LA FORMACION ACADEMICA
MINIMA REQUERIDA ES DE BACHILLER EN CONTABILIDAD, ADMINISTRACION, ECONOMIA Y/0
INGENIERIA, LA EXPERIENCIA LABORAL SE COMPUTA DESDE LA EXPEDICION DEL GRADO DE
TUCTO HUARANGA ERICKA CONSUELO ESPECIALISTA R BACHILLER, SIENDO ASI LA POSTULANTE SOLO ADJUNTA EL TITULO PROFESIONAL COMPUTANDOSELE NO APTO

ADMINISTRATIVO DESDE LA FECHA DE EXPEDICION DEL TITULO LA EXPERIENCIA LABORAL POR LO QUE NO CUMPLE CON
LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL REQUERIDA.
- NO ACREDITA DOCUMENTALMENTE LA CAPACITACION REQUERIDA EN LOS TDR DEL PROCESO CAS
201 - XIl COVOCATORIA




